
PROPOSTA DE PRCOS REAJUSTADA 

PREGÃO ELETRÔNICO N* 2022.01. -SRP-SMS 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE OXIGÊNIO MEDICINAL E AR 
COMPRIMIDO MEDICINAL COM CILINDROS EM REGIME DE COMODATO, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE BEEIERIE3E/CE. 

LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão N*2022.01.06 001-SRP-SM5 

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE. SILTON OXIGÊNIO INDUSTRIAL Si MEDICINAL EIRELI. 
ENDEREÇO:RUA DUARTE COELHO, 1170 — PAUPINA CEP: 60.873-665 FORTALEZA/CE 
TELEFONE: (81) 9880241S7 
EMAIL:E-mall: diretoria@silton.com or 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.° 10,520, de 15 de novembro de 2002, Lei n°
666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supradtad,a, 

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessarios para o fornecimento do objeto da 
licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que 
incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação cos preços desta Proposta. 

mia —o 
OKIGENIO GASOSO mEDICINAL, GRAu DE PUREZA 
khUPER3OR A 99,5%. &INSOLO 02. CARACTERIST1CAS 
MICO QUIMICAS INODORO, INS/FIDO, NILO 1NFUOAAVEL 
COMBURENTE PESO MOLECULAR 31,99E8, PRODUTO SEM 
EFEJTO TORILOGICO. ACONDICIONADO EM CAJNONO DE 
IOW EM REGIME OtimoDATo. 
ORIGENS° GASOSO MEDICINAL, GRAU DE PUREZA L 
woffloo A 99"; simeoLO 02,CARACTERI5TICAS EIS= 

IMICAS INODORO, INSIPIDO, NÃO 
PLAMAVEL COm8URENTE, PESO MOLECuLAR 

1,99111, PRODUTO SEM EFEITO TOXILOGIO0 
ICIoNADO EM CILINDRO DE 07M3 Em REGIME 

To, 

GENIO GASOSO MEDICINAL; ( Au DE PUREZA 
REM A 99,5%; SimB010 02, cARAcnsusncAs 

to QUIMICAS INODORO, trismo°. NÃO INFLASAVEL 
MENTE, PESO MOLECULAR 31,9958. PRODUTO SEM 

FEITO TOXILOGICO, AODNDICIONADO EM CILINDRO DE 
3N3 EM Reolmf COmODATO 

AR COMPRIMIDO MEDICINAL NAO LIQUERITO, NIO2, 
GRAu DE PUREZA SUPERIOR A 99,5% INCOLOR; iNSIFIDO; 

rODORCr, NAO INFLAMÁVEL: COMPOSTO PC1- k 79% DE N2 
21% CE 02, PESO MOLECULAR 28,975, FORMA DE 

APRESENTACAO EM CILINDRO DE 10M3. EM REGIME 
FOMODATO 

Cilindro 

Valor Total R$ 250.000,00 (Duzentos cinquenta rnii reais)) 

ONOne 

OxIne 

Oxine 

Oxine 

QUANT V. tiNIT 

1500 

R$ 11,00 

R$ 40,00 

.NOTAL

1. TOTAL 

R$ 117.000,00 

R$ 105.000,00 

RS 8.000,Ce 

R$ 20.000,00 

RI 250.000,00 

Prazo de Entrega: Imediato a partir do recebimento da Ordem de Compra. 
Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. 
Declaramos de que nos preços ofertados estão incluidas todas as despesas Incidentes sobre a execução do 
fornecimento referentes a tributos encargos sociais, e demais ónus atinentes à execução do oblato desta licitação: 
Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em 
conformidade com as ElRig8aCia5 do instrumento convocatório (edital), 

25 is janeiro de 2022 

SILTON OXIGÉNIO INDUSTRIAL & MEDICINAL EIRELL 
CNPJ n0 41.068.263/0002-09 

Raimundo Nonato Coelho Silton - Proprietário 
RG: 19S711. stir-PF I( ri'. 10.427.04 N4 


